Service de I'eau
Société des eaux de Marseille

Frais Annexes Eau

Commune de Peipin
Tarifs au 01/01/2026

Total H.T.

en euros

TOTALT.T.C
en euros

Prestations liées au service de I'abonné

Frais d'accés au service 69,29
Pénalités de retard de paiement 1ére relance 3,78
Pénalités de retard de paiement 2éme relance 13,23
Pénalités de retard de paiement a compter de la 3éme relance 37,80
Frais d'avis de fermeture (lettre de programmation de coupure) 37,80
Infraction au réglement et manipulation frauduleuse + huissiers 226,78
Déplacement au lieu de livraison des eaux 56,70
Participation aux frais de rejets bancaires 6,30
Service "conso+" par mois et par compteur (si compteur téléreleve) 3,15
Fermeture de branchement 69,29
Réouverture de branchement 69,29

CROUPE,

de Marseille

Notre territoire est si précieux

10,00
0,00
0,00
0,00

10,00

10,00

10,00

10,00

20,00

10,00
10,00

6,93
0,00
0,00
0,00
3,78
22,68
5,67
0,63
0,63

6,93
6,93

76,22
3,78
13,23
37,80
41,58
249,46
62,37
6,93
3,78

76,22
76,22



