

Frais Annexes Eau

Commune de Peipin

Tarifs au 01/01/2026

	Total H.T. en euros	Taux de T.V.A en %	T.V.A.	TOTAL T.T.C en euros
Prestations liées au service de l'abonné				
ANNEXES AU REGLEMENT DE SERVICE				
Frais d'accès au service	69,29	10,00	6,93	76,22
Pénalités de retard de paiement 1ère relance	3,78	0,00	0,00	3,78
Pénalités de retard de paiement 2ème relance	13,23	0,00	0,00	13,23
Pénalités de retard de paiement à compter de la 3ème relance	37,80	0,00	0,00	37,80
Frais d'avis de fermeture (lettre de programmation de coupure)	37,80	10,00	3,78	41,58
Infraction au règlement et manipulation frauduleuse + huissiers	226,78	10,00	22,68	249,46
Déplacement au lieu de livraison des eaux	56,70	10,00	5,67	62,37
Participation aux frais de rejets bancaires	6,30	10,00	0,63	6,93
Service "conso+" par mois et par compteur (si compteur télérélève)	3,15	20,00	0,63	3,78
FRAIS DE FERMETURE ET DE REOUVERTURE DU BRANCHEMENT				
Fermeture de branchement	69,29	10,00	6,93	76,22
Réouverture de branchement	69,29	10,00	6,93	76,22



Notre territoire est si précieux